
Vekeplan 8. trinn veke 4 (20.1 - 24.1) 
 

Ukens tegn:     kan         toalett       fortelle       rolig         pause Sosiale mål: Jeg vet hvor skolegrensen er og hvor jeg kan være 

Mandag 20.01  Tirsdag 21.01 Onsdag 22.01 Torsdag 23.01 Fredag 24.01 

   
 

  

FAG/MÅL ARBEID I FAGET 

Norsk 
-Vite hva reklame er, og kunne identifisere 
avsender, mottaker og budskap i en reklame 
inn. 

På skulen:  
Reklamefilmen skal bli vist fram i den første timen på skulen denne veka.  
Nynorsk: Vi arbeider vidare med svake verb. 
8D: Vi tegner forslag til skoleplakaten: “Vi vil hverandre vel”.   
 
Heime:  
Svar på spørsmåla til reklamefilmen du har vore med på å lage. Du finn oppgåva på Classroom, og ho skal 
leverast innan fredag 24.januar. 

Matematikk:  
● Kunne utforske og beskrive mønster 
● Generalisere mønster og finne det 

algebraisk uttrykk til et mønster 

Skolen: Vi jobber videre med programmering og går videre med figurtall s.116-120 
Lekse: Lekse i programmering. programmer i kikora, ta skjermbilde og lim inn i den digitale skriveboken. 
Se på eksempel og tidligere oppgaver for å finne løsning. 
velg mellom: 

● Oppgave 2.96-2.98 s. 93. (Følg stien - lettest) 
eller: 

● Oppgave 2.99-2.101 s. 94 (Terrengløypa - mer utfordrende) 

Samfunnsfag 
- Kunne hovudtrekka i opplysningstida og den 
amerikanske revolusjonen.  

På skolen: Vi forset å jobbe med revolusjonane og opplysningstida 
Lekse: Lær hovudtrekka som kjenneteikner opplysningstida og den amerikanske revolusjonen.  

Naturfag 
Vite hvilke grunnstoff som finnes og at vi 
finner dem i det periodiske system. Vite 

På skolen:  Kjemiske stoffer s. 144-148 
 
Lekse: Les s. 144-148. Svar på spørsmål 1-3 s. 148 

https://www.minetegn.no/Tegnordbok-HTML/video_/kan-1.mp4
https://www.minetegn.no/Tegnordbok-HTML/video_/toalett.mp4
https://www.minetegn.no/Tegnordbok-HTML/video_/fortelle.mp4
https://www.minetegn.no/Tegnordbok-HTML/video_/rolig.mp4
https://www.minetegn.no/Tegnordbok-HTML/video_/pause.mp4
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forskjell på kjemiske bindinger og kjemiske 
forbindelser. 

KRLE 
*Kunne gjøre rede for de mest kjente 
fortellingene i GT. 
*Kunne gi en oversikt over viktige historiske 
hendelser i israelittenes historie.  

På skolen: Historiske og profetiske bøker i GT. Muntlig oppgave blir presentert (start i uke 5).  
 
 
Lekse:  
8B gjør oppgave 1-3 s. 104 i Store Spørsmål 8 (husk å ta læreboken med deg hjem).  
8DE: Ukelekse til fredag: Gjør ferdig oppgavene på s. 69 i Store Spørsmål 8-10 (digital lærebok på 
unibok). Det du ikke får gjort i timen på torsdag blir lekse.  

English: -talk and write about a choice of 
pictures.  
 

In school: We talk about a journey to London. Task 4 p. 133 
 
At home: Look at the pictures p. 133 and write about Lisa’s journey to London. 

Utdanningsvalg: Kunne ta bevisste valg.  

Kunst og håndverk: Denne uken skal vi bytte dager vi har gym og kunst & håndverk. Gruppen på fredag denne uken skal 
begynne på nytt prosjekt enten i leire, sløyd eller brodering. Torsdagsgruppen skal gjøre seg ferdig med 
nåværende prosjekt og bytter prosjekt neste uke.  

Kroppsøving Vi bytter dag vi har kroppsøving. Gruppe 1 har nå på torsdager og møter opp i Sædalen, gruppe 2 har 
fredager og møter opp utenfor gymsalen for de som er på Nattland (denne uken er det gruppe 2:1 og 2:3.) 
og de som har svømming, møter møter opp i rundingen. ( Gruppe 2:2) Bussen går kl 12.20 
Fredagsgruppen: Gruppe 2:2  skal ha svømming og må ha med svømmetøy. 
Torsdagsgruppen: Vi har øye-hånd-koordinasjon som tema. Alle er inne i Sædalshallen 

Valgfag Innsats for andre: Dere avspaserer og jobber med selvvalgt prosjekt. 
Friluftsliv: Avspasering  
Fysisk: Vi har første økt i Sædalen. Volleyball. Bussen går fra skolen 13.30. Møt opp i god tid.  

Tysk:  
-fortelle om hobbier og interesser 
-fortelle om hva du liker og ikke liker å gjøre 

In der Schule: Vi jobber videre med tekst og oppgaver s. 55 - 58  
 
Hausaufgaben: Kunne gjenfortelle innholdet i teksten BUNDESLIGA 
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Spansk 
Kunne fortelle om hva som er i et klasserom, 
og hva du har i skolesekken, pennalet osv.  

En la escuela: Vi fortsetter med gloser for skolesaker og fag og øver på å skrive og snakke om hva vi 
trenger på skolen og de forskjellige fagene.  
Øv på bøyning av verbene. ser, estar og tener 
En la casa: Gjør 3 valgfrie oppgaver fra oppgavesettet.  

 

8E: 24. januar: Zuzanna 
 

 
 

BESKJEDER FRA LÆRERNE:  
Ordenselever: Se oppslag i basen 
 
 
 
 

Send melding på Vigilo ved fravær og 
annet.  

 
 


